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O1101 2024/CHARCAS/PROGRAMA DE SEGURIDAD PUBLICA( PLAZAS OPERATIVAS)

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$500,000.001000 $510,000.00 $165,080.43 $184,631.21 $165,080.43 $0.00 $344,919.57 $165,080.43 $165,080.43$10,000.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$500,000.001100 $500,000.00 $159,574.51 $180,137.13 $159,574.51 $0.00 $340,425.49 $159,574.51 $159,574.51$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$500,000.001130 $500,000.00 $159,574.51 $180,137.13 $159,574.51 $0.00 $340,425.49 $159,574.51 $159,574.51$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$500,000.001131 $500,000.00 $159,574.51 $180,137.13 $159,574.51 $0.00 $340,425.49 $159,574.51 $159,574.51$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$0.001300 $10,000.00 $5,505.92 $4,494.08 $5,505.92 $0.00 $4,494.08 $5,505.92 $5,505.92$10,000.00 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $10,000.00 $5,505.92 $4,494.08 $5,505.92 $0.00 $4,494.08 $5,505.92 $5,505.92$10,000.00 $0.00  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001321 $10,000.00 $5,505.92 $4,494.08 $5,505.92 $0.00 $4,494.08 $5,505.92 $5,505.92$10,000.00 $0.00  Primas de vacaciones

$500,000.00 $510,000.00 $165,080.43 $184,631.21 $165,080.43 $0.00 $344,919.57 $165,080.43 $165,080.43$10,000.00 $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$500,000.00 $510,000.00 $165,080.43 $184,631.21 $165,080.43 $0.00 $344,919.57 $165,080.43 $165,080.43$10,000.00 $0.00  2024/CHARCAS/PROGRAMA DE SEGURIDAD PUBLICA( PLAZAS OPERATIVAS)

O1102 2024-  CHARCAS /COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.002000 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.00 $55,000.00 $28,117.39 $11,556.01 $28,117.39 $0.00 $26,882.61 $28,117.39 $28,117.39$55,000.00 $0.00  2024-  CHARCAS /COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA

O1201 2024/ CHARCAS/PLAZA OPERATIVA BRIGADA MEDICA Y UBR

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$200,000.001000 $200,000.00 $47,915.88 $101,801.72 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$200,000.001100 $200,000.00 $47,915.88 $104,712.24 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$200,000.001130 $200,000.00 $47,915.88 $104,712.24 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$200,000.001131 $200,000.00 $47,915.88 $104,712.24 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00  Sueldos base al personal permanente

$200,000.00 $200,000.00 $47,915.88 $101,801.72 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO
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$200,000.00 $200,000.00 $47,915.88 $101,801.72 $47,915.88 $0.00 $152,084.12 $47,915.88 $47,915.88$0.00 $0.00  2024/ CHARCAS/PLAZA OPERATIVA BRIGADA MEDICA Y UBR

O1202 2024-    CHARCAS/COMBUSTIBLE BRIGADA MEDICA

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.002000 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.00 $25,000.00 $1,620.80 $19,708.26 $1,620.80 $0.00 $23,379.20 $1,620.80 $1,620.80$25,000.00 $0.00  2024-    CHARCAS/COMBUSTIBLE BRIGADA MEDICA

O1901 2024-  CHARCAS/DOTACION DE AGUA SUBSIDIO AL DAPASCH

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.003000 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00  Energía eléctrica

$0.003111 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,000.00 $0.00  Energía eléctrica

$0.00 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,00… $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.00 $850,000.00 $0.00 $215.00 $0.00 $0.00 $850,000.00 $0.00 $0.00$850,00… $0.00  2024-  CHARCAS/DOTACION DE AGUA SUBSIDIO AL DAPASCH

O1902 2024-  CHARCAS/DOTACION DE AGUA COMBUSTIBLE

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.002000 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,000.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,00… $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO
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$0.00 $155,000.00 $94,380.65 $3,129.05 $94,380.65 $0.00 $60,619.35 $94,380.65 $94,380.65$155,00… $0.00  2024-  CHARCAS/DOTACION DE AGUA COMBUSTIBLE

O3201 2024/ /CHARCAS/ADQUISICION DE SEMILLA APTA PARA SIEMBRA

05FFM FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.006000 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,000.00 $0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,000.00 $0.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006321 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,000.00 $0.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.00 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,00… $0.00  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIO

$0.00 $600,000.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $600,000.00$600,00… $0.00  2024/ /CHARCAS/ADQUISICION DE SEMILLA APTA PARA SIEMBRA

$700,000.00 $2,395,000.00 $937,115.15 $321,041.25 $937,115.15 $0.00 $1,457,884.85 $937,115.15 $937,115.15$1,695,000.… $0.00  Total Final
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